fev 20

fev 20

08

ffcia 20

de land. p  
e fca 20  
inglam

Miserere. **I**spice domine domine me euanglizare  
miserere me. **Te** decet. **A**nnuntiate populo et dicitur  
te ecce deus saluaturum uos ueniet. **De**us deus. **E**cce re  
uerter deus ut sedeat cum principibus et solum glorie re  
ueat. **Exultantur.** **A**propere syon non timebo  
neque egredietur ut splendor iustitiae eius. **Laud.**  
**In** **A** De syon ueniet deus omnipotens ut saluum fiat  
ar populum suum. **Miserere.** **A** Convertere domine aliqui  
saluum et ne tardas uenire ad seruos tuos.  
**Deus** re. **A** De syon ueniet qui regnaturus est  
deus emmanuel magnum nomen eius. **De**us deus.  
Ecce deus meus et honorabo eum deus patris mei  
et exultabo eum. **Canremus.** **A** Dominus legislator uos  
deus rex uos ipse ueniet et saluabit nos. **In**  
**I** Constantes estote uidebitis regnum domini  
super nos. **Miserere.** **A** Ad te domine exaui animam  
meam neminem et eripe domine ad te confugi. Domine  
exaudi. **A** Veni domine et non tardare relinque  
anora plebis tue israel. **Deus** deus. **A** Deus  
a sybano ueniet et splendor eius. **In** **U**  
erit. Domine auclum. **A** Ego autem ab omni ad  
tiam et expectabo deum saluum. **In** **T**  
**L**audare. **Sab.** **I**nuenimus quantum super prior  
ofus iste. qui ingreditur ad saluandos po

pu. **M**uere. **¶** **C**onsurge consurge in clu-  
re brachium brachium domini. **¶** Bonum est. Ele-  
uare eleuare consurge iherusalem solue uincula  
colli tui captiua filia syon. **¶** **D**ominus deus. **¶** **E**xpec-  
tatur sicut pluuia eloquium domini et descendet  
sicut ros super nos deus noster. **¶** **A**udite celi. **¶** **P**a-  
ratul esto israel in occursum eius quoniam uenit.  
Land. **Ad magnificat antiphona.**

**S**apientia que ex ore altissimi prodita ad-  
tingens a fine usque ad finem forat in  
antra disponensque omnia uenit ad docendum  
nos uiam prudentiae. **¶** **Q**uod nati et dixit  
dominus israel qui moysi in igne flamme  
tibi apparuit et ei in syna lege edidisti.  
nem ad redimendum nos in brachio exar-  
to. **¶** **O** radix Jesse qui stans in signum  
populorum super quem continebunt reges  
des sunt. quem gentes deprecabuntur.  
veni ad liberandum nos iam uoli in-  
tere. **¶** **O** clauis dauid et sceptorum domi-  
natus israel qui aperis et nemo claudit et nemo  
aperit. Veni et educ uinculum de domo ante-  
ris sedentes in tenebris et umbra montis.  
**¶** **O** rientis splendor lucis eterne et soli

tiae veni i mīna sedentes intenebris i umbra  
mortis. **Q** rex genuū i desideratus carū la  
pis et angularis qui facit utraq; unū veni sal  
ua hōrem quē de limo formasti. **O** emmanuel  
rex i legislator nū expectamo genuū i saluatore cap  
veni ad saluandū nos etue es nū. *om. de ad.*

**N**olite timere quia cū die ueniet ad uos dñs  
nū. **D**icit dñs. **I**uvis nū. **h**odie sciet qd  
ueniet dñs i mane uidebunt glām ei. *ymn.*  
**H**erbū signū p dñs. **h**odie sciet qd ueniet  
Iesus i mane uidebunt glām ei. *S. mathim.*

**I**ll r. **O**mn eslet desponsata mater ihu ma  
ria ioseph anteqūa conueniret inuenta ē  
in uero habens despu sō i q. *om. ougeni.*

**Q**ue fuit necessitas ut desponsata esset  
matia ioseph. nisi ppterā quatinus h  
sacramentū diabolo delaretur. i sic ma  
lignis franchis commenta aduersus de  
spontam unguem nulla penitus inue  
nisset. **S**anctissimum hodie i estote pan  
q; die castina uidebunt maiestate cū in uobis.  
**h**odie sciet qd ueniet dñs i mane uidebunt  
maiestate. **Q**el ideo desponsata fuit io  
seph. ut nato infanti uel ipi marie cū

inderet gerere iosep. sine in egyptū iens uel  
uide deuiso relictus. Ideo desponsata sine io  
seph non tū in concupiscentia uincta. **¶**

**C**onstantes estote uidebitis auxilium dñi sup  
uos uideat iherlm nolite timere cras egredie  
mini et dñs erit nobiscum. **¶** Sanctificamini si  
in israhel et estote parati. cras egred. **¶** **Ma**t et  
inquit. Mater immaculata. mater in cort  
upta. mater in tacta. Mater eius. **Cul** et  
mater dei unigeniti domini et regis om  
plasmatoris et creatoris cunctoy. **S**ancti  
ficamini filii israhel dicit dñs in die eñ cras  
hna descendet dñs. et auferet a nobis om  
nem languorem. **¶** Ex sion species decons e  
rit deus nre manifeste ueniet. **¶** Auferet. **¶**  
et auferet. **¶** Crastina die delectabit iniquitas

terre. et regnabit sup nos saluator mundi.  
uideat iherlm nolite timere cras **ad laud** **¶**  
**¶** egrediemini et dñs erit nobiscum. **¶** Dñs reg.  
Crastina die erit uobis salus dicit dñs ex  
ercituum. **¶** **I**nubilare. **¶** Hodie faciet qd ueniet  
dñs et mane uidebitis glam eius. **¶** **D**s dñs.  
propet syon non tacebo donec egredietur ne  
splendor iustus ei. **¶** **S**ūd. **¶** Crastina die de

magnam. habitantibus in regione irubie in  
tis. lux orta est eis. Multiplicasti genit. non  
magnificasti leticiam. **H**odie nobis celorum  
rex de uirgine nati dignatus e ut homine per  
ditu ad regna celestia renouaret gauderet ex  
citul angloz. **Q**uia salus eterna humano geni  
apparuit. **G**loria in excelsis deo et in terra pax  
hominibus bone uoluntatis. **Quia. Leo scilicet.**

**C**onsolamini consolamini ipse uerus.  
cliar cts ur. loquimini ad cor iherlm.  
et adiuuare eam. qz completa est malicia ei.  
dimissa est iniquitas illius. suscepit ele ma  
nu etu duphica. pro omnibus peccatis suis.

**H**odie nobis de celo pax uera descendit. hodie  
p totu mundu mensurati facti sunt celi. **H**odie  
illuxit nobis dies redemptionis nostre. reparan  
onis antique felicitatis eterne. hodie. **Leu. iii.**

**C**onsurge consurge in ducere fortitudine in  
a syon. induere uerimentis glorie tue  
iherlm ciuitas sancti. qz non adiciet ultra  
ur p transeat p te ueritatis et iimin  
ctus. Excurre de puluere. consurge secle  
iherlm. solue uincta colli tui captiua filia  
syon. **D**escendit de celis cts uerus a pane

genit. introit. inuenerit uiginti uiginti nobis si  
apparet uisibilis. inclinat carne humana  
p̄moparente celum. et exiit p̄ clausam portu  
elis et homo. lux et uita conditor mundi. Tan  
qua sponsus eius procedens de thalamo suo.  
**Lux. Gloria. Lux. In n. A.** Suscepimus eis misericordiam  
cuius in medio templi tui. **Magnus. A.** Quies in  
diebus domini habundantia tua. pacis et dominabit.  
Veni iudicium. **A.** Veritas de terra omni est iustitia  
de celo p̄p̄terit. **Benedixisti.** **Horum fecit**  
**de. amant. salutem laudem. Leo quarta.**

**S**aluator noster dilectissimus hodie natus est  
gratulemur. Neque enim fas est locum esse  
tristitiae. ubi natus est uir. Que condemp  
to mortalium amore. ingerit nobis de pro  
missa eternitate leticiam. **Que in d. his pasto**  
**res dicunt annuntiate xpi natiuitate nobis i**  
**terris quae apparuit nati uicimus et choros a**  
**glor. collaudantes dominum. Dicunt qd nam**  
**uicimus. et annuntiate xpi natiuitate. Nat.**

**N**emo ab huius alacritate pariter  
done seceruntur. una cunctis letitiae co  
munis est ratio. qd eius uir peccati mo  
tibus destructor. sicut nullum a reatu li

verum reperit. in pro ubi etiam dicitur omni-  
bener. **O** magnū miserū tā mirabile factū  
mentū ut animalia uiderent dñm natū ia-  
centē in sepelio. beata uirgo cui miseram merue-  
runt portare dñm xpm. **D**ñe audiam audi-  
tū tuū et animū. consideram opa tua et expa-  
m. in meo dñm amantū. **I**acente. **leo. vi.**

**E**xultet sanctus q̄ appropinquat ad palatium.  
Gaudeat peccator. q̄ inuenit ad ueniam.  
Annetur gentilis. q̄ uocatur ad uitā.  
**D**eī namq; filius scdm plenitudinē tem-  
poris quē dñm uisū auctore in scri-  
pturis disposuit. reconciliandam aucto-  
ri suo naturam generis humani assūp-  
sit. ut inuentor mortis diabolus p̄ ipm  
quā uicerat uinceretur. **S**ancta et immac-  
lata uirginitas quibus te laudibus offeram  
nescio. quia quē celi apex non poterant tuo pre-  
mio contulisti. **B**enedicta tu i mulieribus. **I**hn-  
dictus fructus uentris tui. **Quia. i. m. n. ant.**  
**I**pse inuocauit me alla. par meus et tu alla.  
**M**isericordia. **A**lerent celi et exultet terra ante facie-  
m quō uenit. **C**antate. **N**otū fecit dñs al-  
salutare suū alla. **C**antate. **I**pse inuocauit

**me . pater meus et tu. Secūm Lucam.**

**I**ll. **Exiit edictum a cesare angusto ut desce-**  
**beretur uniuersis oibis. 7 s. O. ggoni in**

**Q**uia largiente dño missarū solempnia.  
ter hodie celebraturi sumus. loqui diu  
de ewanglia lectione non possumus. Sed nō  
aliq̄d uel breuiter dicere redemptoris nr̄i  
natiuitas ip̄a compellit. Quid est qđ nati-  
turo dño mundus describitur. nisi hoc qđ  
ap̄te monstratur. qđ ille ueniebat in carne  
qui elect̄os suos scriberet in eternitate. **Secū-**  
**m dei genitricis maria cuius uiscera intacta p̄-**  
**manent. hodie genuit saluatorem sc̄i. 7 Dea-**  
**ta que crechitur qm̄ ysāa sunt oīa que dicta s̄t**  
**ei a dño. hodie. Secūdu Lucam.**

**I**ll. pastores loquebant̄ ad inuicem. Tran-  
scimus usq̄ bethleem et uideamus hoc uer-  
bum qđ sc̄m est qđ dñs ostendit nobis. 7 s.

**D**aw in bethleem dño **Oīn. ven. bede sp̄u.**  
saluatore sicut sacra ewanglii testat̄ h̄s  
tona. pastoribus qui in eade regione erant  
uigilantes et custodientes uigilias nocti  
sup̄ gregem suū. anḡls dñi magna cum  
lance apparuit. Exortumq̄ mundo solem

6  
disperant. Pastores erant in regione illa vigilantes et observantes vigilas noctis super gregem suum. Venit angelus sub ipsa hora natiuitatis ihesu et ait ad eos. Annuntio vobis gaudium magnum. Itaque et inuenit infantem involutum panis et posuit in presepio. **R. m.** **Q**ue dñi angelus uerba finieuit. et ecce multitudo celestis exercitus laudare cepit et benedicere dñi. Cū hoc pastores recipere sperassent. et angelus recessisset ab eis dixerunt ad se inuicem. Nam in bethleem et uicem hoc factum quod dñs ostendit nobis. **Venerunt et inuenere paruulum.**

**Te dñi puer natus. in laud uia a. Que uidetur. ps. Dñs regnauit. ap. Oulmpha.**  
**A** solis ortus orientis et usque in occasum christum  
Amant principem natum maria uirgine. **Beati**  
Auctor illi simile corpus induit ut carnis car-  
nis liberum ne perderet quos concipit. **Caste**  
parentis in idem celestis uirginis gratia. uenerit pu-  
elle uamlat secretum quod non nouerunt. **Domus** prou-  
a pectoris septem reperiunt sic est uirginitas uer-  
ent uirum. uerbo concepit filium. **Enim** est  
puerpera que gabriel perhibuit que mater  
alio gestans clausus iohannes senserunt.

**F**ius lacte p̄m̄it p̄sepe n̄ abhorruit paruos  
lacte p̄m̄it ē p̄ que n̄ alet esurir. **G**audet cho  
rus celestium et angeli annuntio p̄alamoq̄ fir pas  
toribz. pastor creator oim. **G**loria ē dñe q̄ nat̄ est.  
**B**enedictus q̄ uenit in noie dñi. **N**esciens mar  
iurgo uirū peperit sine dolore. **O** Concede q̄s.